
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zinasco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ZINASCO 

 

PROVINCIA DI PAVIA  
_____________ 

 
N .  2 2  R e g . D e l .   C o p i a  
d e l  1 1 / 0 7 / 2 0 2 4    

 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.22 

 
 
 

OGGETTO:  LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA 
DEL 26.06.2024. 

 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì undici del mese di luglio alle ore ventuno e minuti zero nella 

sala consigliare, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e forme di legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale convocato in adunanza Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione. 

 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e Nome Presente 

  
1. NASCIMBENE MASSIMO - Presidente Sì 
2. SALEMME ANTONIO - Vice Sindaco Sì 
3. TREVISAN ANDREA - Assessore Sì 
4. SACCHI GIULIANA - Assessore Sì 
5. MELONI CRISTINA - Assessore Sì 
6. ALBERTI ANTONELLA - Consigliere Sì 
7. CIMA ARIANNA - Consigliere Giust. 
8. CLERICI ANNA MARIA - Consigliere Sì 
9. CALVI ROBERTA - Consigliere Giust. 
10. PRAZZOLI SARA - Consigliere Sì 
11. SIVIERI MASSIMILIANO - Consigliere Sì 
12. RUGGIERO BARBARA - Consigliere Sì 
13. MALOVINI LUCA - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 11 
Totale Assenti: 2 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale Signor D.ssa Elena VERCESI.  
 
Il Signor NASCIMBENE MASSIMO nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza e constatata 

la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l’oggetto all’ordine del giorno. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zinasco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1. Del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i., rilasciati ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 147/bis, 1° comma, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i., il 
Responsabile del Servizio si esprime in ordine alla: 
 
 REGOLARITÀ TECNICA: FAVOREVOLE 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrazione Generale 
                 Dott.ssa Daria Moroni 

                          (firmato digitalmente)  
 
VISTI i verbali del Consiglio Comunale in data 26.06.2024 dal n. 11 al n. 20; 
 
ATTESO che nessun Consigliere Comunale ha formulato osservazioni in merito; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 49, comma 1. Del Decreto Legislativo 18 Agosto 
2000, n. 267 e s.m.i., rilasciato ai sensi e per gli effetti dell’art. 147/bis, 1° comma, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000 e s.m.i., dal Responsabile del Servizio Amministrazione Generale; 
 
VISTO l’art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale; 
 
MESSO ai voti si ottiene il seguente risultato espresso per alzata di mano: 
Presenti          n. 11 
Votanti             n. 11 
Astenuti n.  0 
Voti favorevoli           n. 11   
Voti contrari             n.  0   

DELIBERA 
 
 
Di approvare i verbali del Consiglio Comunale in data 26.06.2024 dal n. 11 al n. 20 dispensandone 
la lettura. 
 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zinasco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il Presidente 
Firmato Digitalmente 

NASCIMBENE MASSIMO 
 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

D.ssa Elena VERCESI 
 

___________________________________ 


